
Varför valde Bokio att byta 
till Pensure och vilken nytta 
medförde bytet?

”Jag kan verkligen rekommendera Pensure! 
Prissättningen gynnar de anställdas 
pensioner och deras plattform underlättar vår 
administration. Pensure är en fantastisk tjänst!”

Pernilla Fornbäck
Head of finance & Legal på Bokio



Säkerställa en optimerad lösning för Bokios tillväxt
När Pernilla började som CFO hos Bokio hade bolaget sedan tidigare en befintlig 
lösning via en av landets största försäkringsförmedlare. Eftersom Bokio var i en stark 
tillväxtfas och skulle rekrytera nya medarbetare kändes det angeläget att se över sin 
befintliga pensionslösning och säkerställa att den var optimerad för bolaget och 
dess medarbetare. Vi  det tillfället tog Pernilla och Bokio beslutet att jämföra sin 
befintliga lösning med Pensure.

Klart lägre kostnad och avgifter i kombination med 
enklare rådgivning för anställda
Genom sin befintliga lösning hade Bokio redan väldigt bra upphandlade avgifter på 
sin lösning. ”Vårt pris var redan klart lägre än försäkringsbolagens standardpriser 
men med Pensures prislista insåg vi att vi kunde gå ännu lägre” nämner Pernilla som 
en av de stora fynden som kunde presenteras i samband med jämförelsen.

Avgifternas betydelse var inte avgörande i Bokios val att byta leverantör. Hos Bokio 
hade man tidigt insett att medarbetarnas engagemang kring sin egen tjänstepension 
inte varit särskilt högt samt att rådgivningsprocessen uppfattades som tidskrävande 
i många fall. 

Vi blev otroligt positivt överraskade av möjligheten som Pensure kunde erbjuda kring 
digital rådgivning för våra medarbetare, det var verkligen otroligt uppskattat hos 
oss. Vi kan fortfarande erbjuda personlig rådgivning för de anställda men tillgång till 
snabb och enkel digital rådgivning kändes så rätt i tiden nämner Pernilla.

Inga ickeval och högt engagemang hos Bokio
Ett år efter att Bokio hade bytt till Pensure gjordes en gemensam uppföljning som 
tydligt visade det ökade engagemanget och uppskattningen kring pensions och 
försäkringsförmånerna från medarbetarna.

Genom vår plattform kunde Pensure tydligt visa att cirka 80% av alla medarbetare 
hos Bokio aktivt tagit del av vår digitala rådgivning. En klar förbättring jämfört med 
tidigare lösning! 

”Det var sjuk smidigt att ta hand om fondval och rådgivning utan att behöva sätta av 
massor med tid för möten och pappershantering, klockrent!”



Bytte bort tidstjuvar kring administrationen
Bokios drivkraft är att förenkla företagens arbete med bokföring, faktura- och lönehantering. 
Således var det för Bokio otroligt viktigt att ha en lösning som inte innebär massivs med 
manuell administration kring sina medarbetares pensioner.

”Att valet föll på Pensure beror förutom avgifter och rådgiving väldigt mycket på den otroligt 
enkla administrationen som Pensure byggt i sin plattform. Nästan två år in i vårt samarbete har 
vi fortfarande inte behövt skriva ut eller skriva under ett enda dokument. Både jag och mina 
kollegor på HR är väldigt imponerade!”

Genom den digitala plattformen har vi på Pensure haft möjlighet att förenkla och i stort ta bort 
alla manuell hantering av medarbetarnas pensioner och försäkringsförmåner hos Bokio.

”Pensures verktyg är snyggt, smidigt och otroligt lättöverskådligt. Allt man kan önska sig från 
ett bolag som ligger i framkant. Det absolut största plusset är supporten som ingår i tjänste. 
Vi kan ställa 1000 frågor och får alltid snabba och tydliga svar. Väldigt stort plus jämfört med 
vår tidigare lösning”

Var det värt att byta till Pensure?
Det enkla svaret är såklart ett rungande JA säger Pernilla!

Genom Pensures plattform har vi baserat på medarbetarnas val av placeringar kunnat påvisa 
en väsentligt bättre prismodell tillsammans med högre engagemang hos medarbetarna. 
Resultatet av bytet till Pensure har efter nästan två år visat att Bokios medarbetar i snitt har fått 
en årlig besparing på cirka 0,74% jämfört med tidigare lösning!

Kanske säger inte 0,74% i lägre avgifter särskilt mycket men om man omvandlar detta till ett 
konkret belopp kan vi konstantera att varje medarbetare hos Bokio får cirka 332 000 kr i högre 
utbetald pension jämfört med deras tidigare lösning.

”Fantastiskt kul att vi genom ett enkelt byte av leverantör kan ge detta mervärde till alla våra 
medarbetare. Tjänsten är väldigt uppskattad hos oss och vi kan verkligen rekommendera att 
man som företag tar en stund och jämför pensionslösningen. Det finns både tid och pengar 
att spara” säger Pernilla.

Inte krångligt att byta och väldigt värt insatsen
De flesta företag vi på Pensure kommer i kontakt med har en uppfattning om att det känns 
krångligt och tidskrävande att byta leverantör för sina pensioner.

Så är det faktiskt inte! Via vår plattform och vår tjänst är det helt enkelt vi som sköter det mesta 
av arbetet och du som beslutsfattare tar ställning till vår jämförelse och affärsförslag. Mer än så 
behöver du faktiskt inte göra.
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Har du lust att göra en jämförelse och 
kika över era nuvarande förmåner och 
pensionsupplägg hjälper vi dig hela vägen! 
Enkelt, digitalt och prisvärt!

- Ervin Fazlic, Pensure




